החינוך בתפוצות
להוראת השירה

להוראת השירה
החינוך בתפוצות

תשרי תש"ל — ספטמבר 1969

החינוך בתפוצות
להוראת השירה

תוכן העניינים

עמוד

הגיל הרך

- 1 תפקידו ותוכניתו של הגן לילדים טעוני-טיפוח — שרה ומשה סמילנסקי

תוכניות לימודים

- 14 תוכניות לימודים חדשות ב"לימודי החברה" — אברהם כאביד
- 22 טעוני-טיפוח — אברהם שטאל

מינהל חינוכי